
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T. G. Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 153 e-mail:cechackova@mesto-blatna.cz 

 

*mublx007scyc* 
 

MUBLX007SCYC 

     
     
   E.ON Distribuce, a.s. 

F. A. Gerstnera 2151/6 
370 01  České Budějovice 1 

 
    

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
OVÚP/9738/2016/KK Ing. Zuzana Čecháčková  17.10.2016  
Číslo jednací 
MUBL 11443/2016 

    

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 31.8.2016 podala 

 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 1, kterou 
zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České 
Budějovice 1, kterou na základě plné moci zastupuje ELPROJEKT Písek s.r.o., IČO 28086686, 
nábřeží 1. máje 1935, 397 01  Písek 1, zastoupená jednatelem společnosti Janem Urválkem 

 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Blatná - chatová kolonie Pustý" 
Blatná 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 989/6, 989/20, 989/23, 989/76, 989/79, 989/80, 992/1, 1015/2, 
1045/3, 1045/4, 1045/5, 1045/6, 1045/7, 1045/8, 1045/9, 1045/11, 2045/2, 2126 v katastrálním území 
Blatná. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- nové kabelové vedení NN pro připojení nových odběrných míst v chatové kolonii "Pustý"  
k energetické distribuční soustavě 

 



Č.j. MUBL 11443/2016 str. 2 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- pozemky parc. č. 989/6, 989/20, 989/23, 989/76, 989/79, 989/80, 992/1, 1015/2, 1045/3, 1045/4, 
1045/5, 1045/6, 1045/7, 1045/8, 1045/9, 1045/11, 2045/2, 2126 v katastrálním území Blatná. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku  
a sousedních staveb. 

2. Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezují pozemky parc. č. 989/6, 
989/20, 989/23, 989/76, 989/79, 989/80, 992/1, 1015/2, 1045/3, 1045/4, 1045/5, 1045/6, 1045/7, 
1045/8, 1045/9, 1045/11, 2045/2, 2126 v katastrálním území Blatná. 

3. Stavba bude respektovat následující údaje: 

a) stávající kabelové vedení AYKY 3x150+70mm2 na pozemku parc. č. 1015/2 v k. ú. Blatná bude 
odkopáno, přerušeno a 2x naspojkováno kabelem I-NAYY-J 4x150 mm2 o délkách 2x6 m  
s ukončením v novém kabelovém plastovém pilíři umístěném na pozemku parc. č. 1015/2  
v k. ú. Blatná vedle stávajícího kabelového vedení; nové kabelové vedení kabelem I-NAYY-J 
4x150 mm2 o celkové délce 51 m povede od nového kabelového pilíře po pozemku   
parc. č. 1015/2 v k. ú. Blatná podél pozemku parc. č. 2125 v k. ú. Blatná (trať), dále přechodem 
přes pozemek parc. č. 2045/2 v k. ú. Blatná (silnice II/173) a podél pozemku parc. č. 508/2  
v k. ú. Blatná, kde bude na jeho hranici umístěn kabelový pilíř; od tohoto pilíře kabelové vedení 
dále povede přes pozemky parc. č. 989/80, 989/20, 989/76, 992/1, 989/79, 989/23 v k. ú. Blatná, 
dále protlakem přes pozemek parc. č. 2126 v k. ú. Blatná na pozemky parc. č. 989/6 a 1045/11  
v k. ú. Blatná a na hranici pozemku parc. č. 1045/9 s pozemkem parc. č. 1045/8 v k. ú. Blatná 
bude umístěn nový pilíř; z tohoto pilíře kabelové vedení dále povede na hranice pozemků  
parc. č. 1045/8 a 1045/7 v k. ú. Blatná, kde bude umístěn další pilíř, z kterého povede vedení dále 
přes pozemky parc. č. 1045/7, 1045/6, 1045/5 a 1045/4 v k. ú. Blatná; další nové pilíře budou 
umístěny na hranicích pozemků parc. 1045/6 a 1045/5 v k. ú. Blatná a na hranicích pozemků 
parc. 1045/4 a 1045/3 v k. ú. Blatná, kterým bude nové kabelové vedení ukončeno 

b) přechod komunikace, vodní stoky a tratě ČD bude provedeno řízenými protlaky  

4. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou vypracoval 
Jan Urválek, ČKAIT 0102172; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu. 

5. Stavba může být zahájena až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
III. Stanoví podmínky dotčených orgánů: 

6. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu, kterým je MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, dle 
závazného stanoviska ze dne 20.6.2016 č. j. MUBL 6663/2016-Po: 

a) Záměr stavby bude realizován podle předložené situace NN (06/2016). 

b) Na lesní pozemky nesmí být ukládán žádný stavební či jiný materiál nebo odpad vzniklý při 
stavební činnosti. Na lesních pozemcích nebude docházet k pohybu pracovní techniky.  

c) Veškeré stavební práce provádět s ohledem na okolní lesní porosty, aby nedošlo k jejich 
poškození, zejména kořenového systému okrajových stromů. Případné mechanické poškození 
stojících stromů nebo jejich kořenů je nutno neprodleně ošetřit nátěrem.  

7. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu, kterým je MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, dle 
závazného stanoviska ze dne 27.6.2016 č. j. MUBL 6661/2016/Nu: 

a) Ornice a podorniční vrstvy budou skryty odděleně a budou zabezpečeny před znehodnocením, 
zcizením, skrytá zemina bude použita na zpětnou zemědělskou rekultivaci. 

b) Dotčený pozemek zemědělského půdního fondu budou uvedeny do původního stavu nejpozději 
do 1 roku od zahájení zemních prací. 

 



Č.j. MUBL 11443/2016 str. 3 

 
8. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu, kterým je MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, dle 

závazného stanoviska ze dne 12.8.2016 č. j. MUBL 8871/2016: 

a) Zemní kabel NN bude uložen v chráničce PE minimálně 1 m pode dny zatrubněných IDVT 
10243596 a IDVT 10269198. 

Budou dodrženy podmínky z vyjádření Státního pozemkového úřadu, Oddělení správy 
vodohospodářských děl, zn. SPU 325883/2016 ze dne 25.7.2016. 

b) Křížení kabelového vedení NN bude provedeno podle ČSN 754030 – Křížení a souběhy 
melioračních zařízení s dráhami, pozemními komunikacemi a vedením, dle této normy je 
nejmenší vzdálenost podzemního elektrického kabelu pod potrubím melioračního kanálu 1 m, 
nelze-li nejmenší dovolenou vzdálenost dodržet, musí být kabely uloženy v chráničce.  

c) Výkres křížení kabelového vedení NN se zakrytým kanálem bude součástí projektové 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, tento výkres nám bude předložen k odsouhlasení. 

d) Zástupce Státního pozemkového úřadu, Oddělení správy vodohospodářských děl, bude přizván 
ke kontrole křížení kabelového vedení NN a krytého kanálu HOZ před zakrytím (Ing. Jan Zeman, 
mobil: 606 427 686) 

9. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu, kterým je MěÚ Blatná, odbor dopravy, dle závazného 
stanoviska ze dne 18.5.2016 č. j. MUBL 57733/2016: 

a) Nový kabelový pilíř NO2 musí být umístěn tak, aby netvořil pevnou překážku dle ustanovení  
§ 29 zákona o pozemních komunikacích. To znamená, že nesmí být umístěn ve vozovce ani na 
krajnici přilehlé silnice II/173, resp. místní komunikace (ul. Tichá). Dále musí být zachován 
normový bezpečnostní odstup okraje pilíře od zpevněné části krajnice min. 0,5 m. Umístěním 
pilíře nesmí dojít ke zhoršení rozhledových podmínek v křižovatce výše uvedených komunikací 
ani v přilehlých připojeních sousedních nemovitostí (sjezdech), resp. musí zůstat zachovány 
alespoň předepsané normové hodnoty rozhledu (pro křižovatku podle č. 5.2.9. normy ČSN 73 
6102, pro sjezdy podle č. 12.8. normy ČSN 73 6110). 

b) Protože dle předložené dokumentace bude stavbou dotčena silnice č. II/173 (příčný přechod 
kabelu protlakem a podélné uložení v zeleném pásu) a místní komunikace ul. Tichá v Blatné 
(příčný přechod kabelu protlakem), musí zhotovitel stavby min. 30 dní před zahájením prací 
zažádat na zdejším odboru o povolení zvláštního užívání komunikací a o stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích. K žádosti je nutno, v souladu s ust. § 25 odst. 1 
zákona o pozemních komunikacích, doložit souhlas majetkového správce dotčené silnice II. třídy 
– Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, souhlas vlastníka místní komunikace – Města Blatná 
(souhlas vydává Rada města Blatná) a návrh dopravě inženýrského opatření (je možné využít též 
schémata Zásad pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích – TP 66) a souhlas 
Policie ČR, KŘ, Dopravního inspektorátu Strakonice (je možné též zajistit prostřednictvím 
odboru dopravy MěÚ Blatná). 

10. Budou dodrženy podmínky dotčeného orgánu, kterým je Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor 
Plzeň dle závazného stanoviska ze dne 14.7.2016 č. j. ML-SOL0553/16-2Sg: 

a) Stavba bude provedena podle předložené a odsouhlasené dokumentace Drážním úřadem. 
Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré 
kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, 
případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s provozovatelem dráhy. 

d) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 
s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

e) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby, a to 
v rozsahu stavby zasahující do obvodu dráhy.  

f) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby, který Drážní úřad 
vydává podle § 7 odst. 3 zákona.  

 
IV. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 
11. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu.  



Č.j. MUBL 11443/2016 str. 4 

 
12. Žadatel doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu náležitosti uvedené v části 

B přílohy č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu a zajistí provedení a vyhodnocení zkoušek a měření, ze kterých bude 
jednoznačně vyplývat, že stavbu lze užívat bez závad. 

 

Účastník řízení, na kterého se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 31.8.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne  15.9.2016 pod č. j. MUBL 10284/2016 zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební úřad podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad tedy stanovil lhůtu 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení, ve které mohli účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
stanoviska. Účastníkům byla dána možnost nahlížet do podkladů pro vydání rozhodnutí. 

Stavební úřad v souladu s § 90 stavebního zákona v územním řízení posoudil, zda je záměr žadatele  
v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména  
s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území,  
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 
využívání území, s požadavky na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu a s požadavky zvláštních 
právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě  
s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací, tj. územním plánem 
sídelního útvaru Blatná, vydaným dne 2.7.1996. Stavba je dle územního plánu umístěna v zastavěném 
území obce ve funkčních plochách 33-veřejná zeleň, parčíky; 11-zahrady, zahrádkářská kolonie; 35-
koupaliště, rekreační nádrže; 22-izolační, doprovodná zeleň, lesíky a dále kříží železnici – v ÚPnSÚ 
vedena jen jako linie. Konkrétní podmínky pro využití těchto funkčních ploch nejsou v textové části 
územního plánu uvedeny. Stavební úřad tedy zkoumal slučitelnost umisťované stavby s hlavním využitím 
funkční plochy. Jedná se o technickou infrastrukturu sloužící k zásobování nejbližšího okolí elektrickou 
energií. Není proto v rozporu s hlavním využitím výše uvedených funkčních ploch.  

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území dle vyhl. č. 501/2006 Sb., ve 
znění pozdějších změn, a to zejména: 

- § 24 odst. 1, dle kterého se rozvodná energetická vedení v zastavěném území obcí umisťují pod zem 

- § 24e odst. 5; dle předložené projektové dokumentace budou stávající inženýrské sítě v prostoru 
staveniště polohově a výškově zaměřeny a vytýčeny před zahájením stavby 

Stavba vyhovuje technickým požadavkům na výstavbu dle vyhl. č. 268/2009 Sb., ve znění pozdějších 
změn, a to zejména: 

- § 8 odst. 1 písm. b) – požární bezpečnost; ta je v projektové dokumentaci doložena požárně-
bezpečnostním řešením stavby, které bylo odsouhlaseno HZS Jihočeského kraje v závazném 
stanovisku ze dne 12.5.2016 č. j. HSCB.2627-2/2016 UO-ST 

Vymezení okruhu účastníků územního řízení: 

Stavební úřad při vymezování okruhu účastníků územního řízení vycházel z ustanovení § 85 stavebního 
zákona. Podle citovaného ustanovení stavebního zákona je účastníkem územního řízení o umístění stavby 
žadatel a dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně 
sousedních pozemků a staveb na nich mohou být rozhodnutím přímo dotčena. 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že toto postavení 
přísluší vedle žadatele, který je rovněž vlastníkem stavbou dotčených pozemků, také vlastníkům 
sousedních pozemků a staveb na nich. Vlastnická ani jiná práva k dalším – vzdálenějším pozemkům  
a stavbám na nich nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. Město Blatná, na jehož území má být 



Č.j. MUBL 11443/2016 str. 5 

 
požadovaný záměr uskutečněn, je účastníkem územního řízení vždy (§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona). 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
ELPROJEKT Písek s.r.o., IDDS: vx73wxv 

Účastníci řízení podle §85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
Město Blatná, tř. T. G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 

Účastníci územního řízení dle §85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 

parc. č. 989/6, 989/20, 989/23, 989/76, 989/79, 989/80, 992/1, 1015/2, 1045/3, 1045/4, 1045/5, 
1045/6, 1045/7, 1045/8, 1045/9, 1045/11, 2045/2, 2126 v katastrálním území Blatná. 

Účastníci územního řízení dle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 508/2, parc. č. 987/2, 987/3, 987/4, 987/5, 989/2, 989/5, 989/77, 989/82, 989/83, 989/85, 
989/87, 989/88, 989/90, 989/92, 989/94, 989/96, 989/98, 989/100, 989/102, 989/104, 989/107, 
989/110, 989/111, 989/112, 989/113, 989/114, 2125 v katastrálním území Blatná 

Stavební úřad při sestavování okruhu účastníků řízení dospěl k závěru, že se jedná o řízení s velkým 
počtem účastníků dle § 144 správního řádu, tj. řízení s více jak 30 účastníky. Účastníci řízení podle § 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona se proto v souladu s § 92 odst. 3) stavebního zákona identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. 

 

Stanoviska sdělili: 
- MěÚ Blatná, odbor životního prostředí dne 20.6.2016 č. j. MUBL 6663/2016-Po 

- MěÚ Blatná, odbor životního prostředí dne 27.6.2016 č. j. MUBL 6661/2016/Nu 

- MěÚ Blatná, odbor životního prostředí dne 12.8.2016 č. j. MUBL 8871/2016 

- MěÚ Blatná, odbor dopravy dne 18.5.2016 č. j. MUBL 57733/2016 

- HZS Jihočeského kraje dne 12.5.2016 č. j. HSCB.2627-2/2016 UO-ST 

- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň dne 14.7.2016 č. j. ML-SOL0553/16-2Sg 

Žadatel dále doložil: 
- plnou moc k zastupování ze dne 6.1.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 1015/2 a 2126  
v k. ú. Blatná ze dne 4.8.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 2045/2  
v k. ú. Blatná ze dne 23.5.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníky pozemku p. č. 982/20 a 989/80  
v k. ú. Blatná ze dne 7.5.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 989/23, 989/79  
v k. ú. Blatná ze dne 28.6.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 989/6, 1045/11  
v k. ú. Blatná ze dne 12.5.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 1045/9  
v k. ú. Blatná ze dne 2.5.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 1045/8  
v k. ú. Blatná ze dne 2.5.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 1045/7  
v k. ú. Blatná ze dne 1.5.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 1045/5, 1045/6  
v k. ú. Blatná ze dne 25.5.2016 

- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 987/3, 1045/4  
v k. ú. Blatná ze dne 6.5.2016 



Č.j. MUBL 11443/2016 str. 6 

 
- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 1045/3  

v k. ú. Blatná ze dne 25.5.2016 

- sdělení MěÚ Blatná, státní památkové péče ze dne 13.5.2016 č. j. MUBL 5518/2016/113 

- sdělení MěÚ Blatná, státní památkové péče ze dne 24.5.2016 č. j. MUBL 04967/16-53 

- sdělení MěÚ Blatná, odboru majetku, investic a rozvoje ze dne 12.5.2016 č. j. MUBL 4991/2016 

- vyjádření Správy a údržby silnic Jihočeského kraje ze dne 5.5.2016 č. j. SÚS JčK 6944/2016 

- vyjádření E.ON Servisní, s.r.o. k existenci podzemního vedení NN v dotčeném území a souhlas  
se stavbou a činností v ochranném pásmu ze dne 11.5.2016 č. j. M18391-16118019 

- vyjádření E.ON Servisní, s.r.o. ze dne 11.5.2016 č. j. M18391-16118019 

- vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. k existenci sítě elektronických komunikací 
v dotčeném území ze dne 9.5.2016 č. j. 605665/16 

- vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 9.5.2016 č. j. O16070024553 

- vyjádření ČD - Telematika o existenci telekomunikačního vedení a zařízení v dotčeném území  
ze dne 12.5.2016 č. j. 1201604742 

- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, Oblastního ředitelství Plzeň ze dne 9.6.2016  
č. j. 10740/2016-SŽDC-OŘ PLZ-OPS-414/čap 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů a vyjádření 
vlastníků a správců dopravní a technické infrastruktury vyžadovaných zvláštními předpisy a jejich 
podmínky zahrnul do podmínek rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, stanovil 
stavební úřad v souladu s ust. § 122 odst. 1 stavebního zákona závaznou podmínku č. 11 výrokové části 
rozhodnutí, že užívání stavby je možné pouze na základě kolaudačního souhlasu.  

Účastníci řízení měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu  v době předcházející vydání 
rozhodnutí – ve lhůtě do 15 dnů od oznámení o zahájení řízení, tj. v době, kdy mezi seznámením  
se s podklady a vydáním rozhodnutí již nebyl správní spis o další důkazní prostředky doplňován. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů  
ve výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví  
je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUBL 11443/2016 str. 7 

 
Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 

Bc. Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši  
20.000 Kč byl zaplacen. 
 
Grafická příloha rozhodnutí: 

Situační výkres stavby 

Obdrží: 

I. Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky) 
ELPROJEKT Písek s.r.o., IDDS: vx73wxv 

II. dotčené správní úřady  
Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
MěÚ Blatná, odbor dopravy, T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
MěÚ Blatná, Odbor životního prostředí, T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 

III. účastníci územního řízení dle  (§85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – veřejná vyhláška 
Město Blatná, tř. T. G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 

IV. účastníci územního řízení dle  (§85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – veřejná vyhláška 
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 

parc. č. 989/6, 989/20, 989/23, 989/76, 989/79, 989/80, 992/1, 1015/2, 1045/3, 1045/4, 1045/5, 
1045/6, 1045/7, 1045/8, 1045/9, 1045/11, 2045/2, 2126 v katastrálním území Blatná. 

V. účastníci územního řízení dle  (§85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejná vyhláška 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 508/2, parc. č. 987/2, 987/3, 987/4, 987/5, 989/2, 989/5, 989/77, 989/82, 989/83, 989/85, 
989/87, 989/88, 989/90, 989/92, 989/94, 989/96, 989/98, 989/100, 989/102, 989/104, 989/107, 
989/110, 989/111, 989/112, 989/113, 989/114, 2125 v katastrálním území Blatná 

VI. ostatní 
spis – vlastní 



Č.j. MUBL 11443/2016 str. 8 

 

Grafická příloha územního rozhodnutí ze dne 17.10.2016, spis. zn. OVÚP/9738/2016/KK 


		2016-10-18T13:29:17+0200
	k




